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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-20 TM01-Manajemen Strategik: Pengantar 08:33:15 12:16:48 21

2 2021-03-27 TM02-Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosial 09:00:56 12:05:00 20

3 2021-04-03 TM03-Analisis Lingkungan Eksternal perusahaan (ALE) 08:00:26 11:56:00 21

4 2021-04-10 TM04-Lingkungan global: pertimbangan strategik bagi perusahaan multinasional 09:00:09 12:11:00 20

5 2021-04-17 TM05-Analisis Lingkungan internal perusahaan (ALI) 09:00:45 12:07:00 20

6 2021-04-24 TM06-Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 09:01:25 12:05:00 21

7 2021-05-01 TM07-Analisis dan pilihan strategik pada : bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan multibisnis 09:09:46 12:11:00 21

8 2021-05-08 TM08-Formulasi Strategi Korporate, Bisnis Unit, Fungsional 09:40:57 12:00:00 21

9 2021-05-29 TM09-Implementasi Strategi: Hard (Strategi, Struktur, Sistem) 09:02:33 12:01:00 21

10 2021-06-01 TM10-Implementasi Strateggi: Soft (Skill, Staf, Style, Share Value) 09:12:02 12:00:00 21

11 2021-06-12 TM11-UTS 10:00:00 12:00:00 20

12 2021-06-26 TM12-Audit Strategi: Evaluasi, Kontrol (Pengendalian) 08:52:24 12:20:00 20

13 2021-07-03 TM13-Audit Strategi: Optimalisasi, Perbaikan 08:55:50 12:22:00 19



14 2021-07-10 TM14-Manajemen Perubahan 1 09:11:42 12:02:00 20

15 2021-07-17 TM15-Manajemen Perubahan 2 09:03:57 12:07:13 19

16 2021-07-31 TM16-UAS 10:00:00 12:00:00 20

Ketua Program Studi,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM
SLAMET AHMADI, DR.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-20 2021-03-27 2021-04-03 2021-04-10 2021-04-17 2021-04-24 2021-05-01 2021-05-08 2021-05-29 2021-06-01 2021-06-12 2021-06-26 2021-07-03 2021-07-10 2021-07-17 2021-07-31 Jml

1 201861014 WADHI RANUNA ISKANDAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 201962038 HERRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 201962039 IMBANG SATRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 201962040 LISARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 201962041 WIDIA FEBRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 201962043 ABDURAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 201962045 FITRI NOPIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 201962046 MUHAMAD SUHENDY FADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 201962047 META LIANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 201962048 MOHAMMAD CHAIRUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 201962049 HARUN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 201962050 ZACKY ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 201962051 FIKA SARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH H A H A A H H H H H H H A H A H 11

17 201962053 ENDANG DAMAYANTI H H H H H H H H H H A A A A A A 10



18 202063034 AMALUDIN PRAWIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202063047 MIRA RESTYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202063052 ANNIS WINDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202064077 WINDYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202064078 AGUS MAHMUD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
BAP 20210820
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 201861014 WADHI RANUNA ISKANDAR 0 0 0 0 0 E

2 201962038 HERRY SETIAWAN 100 92 92 89 92 A

3 201962039 IMBANG SATRIANA 100 89 90 87 90 A

4 201962040 LISARINI 100 94 92 88 93 A

5 201962041 WIDIA FEBRINA 100 92 92 88 92 A

6 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR 100 89 92 90 92 A

7 201962043 ABDURAHIM 100 88 89 88 90 A

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA 100 94 93 94 95 A

9 201962045 FITRI NOPIANTI 100 91 92 90 92 A

10 201962046 MUHAMAD SUHENDY FADRIANSYAH 100 89 90 90 91 A

11 201962047 META LIANASARI 100 92 90 89 92 A

12 201962048 MOHAMMAD CHAIRUL ANWAR 100 92 92 92 93 A

13 201962049 HARUN HIDAYAT 100 89 92 88 91 A

14 201962050 ZACKY ABIDIN 100 92 88 86 90 A

15 201962051 FIKA SARI PUTRI 100 45 88 88 75 B+

16 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH 69 86 0 87 68 B-

17 201962053 ENDANG DAMAYANTI 63 0 0 0 7 E

18 202063034 AMALUDIN PRAWIRA 100 92 92 90 93 A



19 202063047 MIRA RESTYAWATI 100 92 92 88 92 A

20 202063052 ANNIS WINDIANI 100 92 90 89 92 A

21 202064077 WINDYANINGSIH 100 88 90 88 90 A

22 202064078 AGUS MAHMUD 100 86 92 88 90 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.BAP 20210820




